## فاجعه خود کشی زنان در کردستان، عوامل ها و راه حل ها

سالار کرداری

صفحه ۵

## گزیده ای از اخبار و رویدادهای کارگری در کردستان

اسماعیل ویسی

صفحه ۷

۳۴

اکتبر

Www.oktoberr.org

نشریه کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

s\_zijji@yahoo.se

سر دبیر: سلام زیجی

۲۹ مارس ۲۰۱۰

دوشنبه ۹ فروردین ۱۳۸۹

## بورژوازی کرد و جنبش سبز

رحمان حسین زاده

با عروج جنبش سبز، جنب و رهبری هجری) و سازمان جوش ناسیونالیسم کرد، برای زحمتکشان (تحت رهبری محکم کردن جای پای خود در مهندسی) از حزب دمکرات چارچوب معادلات مابین کردستان (به رهبری خالد جنبش بورژوازی سراسری و عزیزی) و سازمان پژاک و جنبش بورژوازی کردستان بعضی گروههای دیگر ابعاد جدیدی به خود گرفت.